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SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado
(1) (2) (3=1+2) (4)
2 SECTOR PUBLICO DE LAS ENTIDADES 21,820,947.00 0.00 21,820,947,00 3,420,564.68
FEDERATIVAS
2ol SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO 21,820,947.00 0.00 21,820,947.00 3,420,564.68
1.0 GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO 21,820,947.00 0.00 21,820,947.00 3,420,564.68
FEDERAL
25802 ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS 21,820,947.00 0.00 21,820,947.00 3,420,564.68
NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS
2110260 SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA 21,820,947.00 0
ESTATAL ANTICORRUPCION
000 RAMO GENERAL 0.00 (0
001 SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA 21,820,947.00 21,820,947. 3,420,564.
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ESTATAL ANTICORRUPCION

Egreso

Pagado

(3)

3,420,564.68

3,420,564.68
3,420,564.63

3,420,564.68

3,420,564.68

0.00
420,564.68

Subejercicio

(6=3-4)

18,400, 382.32

18,400,382.32
18,400,382.,32

18,400, 382.32

18,400,382.32

0.00
18,400,382.32

TOTAL DEL GASTO 21,820,947.00 // 0.00 21,820,947100 3,420,564.68

3,4\0,564‘ 68

18,400,382.32

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financierosily sus notas,

son razonablemente correctos y spn responsabilidad del emippr.
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MTRA. CLAUDETTE HANAN ZEHENN

SECRETARIA TECNICA

C.P. MIRIAM LOR
SUBDIRECTORA DE RECURROS FINANCIEROS
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